
14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 1 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: NEZÁVISLÍ
Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 5.10. – 6.10.2018

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 166 765,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Alfredová, Hana, Praha 4 22.12.1981 1 000,00

Bartošík, Jiří Ing., Brno 18.10.1979 500,00

Beneš, Jiří Ing., Pelhřimov 09.08.1994 200,00

Bošek, Václav Mgr. MBA, Kladno 19.02.1977 3 000,00

Bouchal, Jiří, Třeboň 26.01.1975 500,00

Černý, Vratislav Ing., Kostomlaty nad Labem 20.01.1962 2 000,00

Červený, Michal, Praha 3 25.01.1988 130,00

Čítek, Jindřich, České Budějovice 25.05.1959 1 000,00

Čítek, Jindřich, České Budějovice 25.05.1959 1 000,00

Dostál, Martin ing.arch., Brno 14.05.1963 3 000,00

Doubal, Štěpán, Trhová Kamenice 07.12.1986 300,00

Doubal, Štěpán, Trhová Kamenice 07.12.1986 250,00

Drechsler, Vlastimil, Karviná 17.12.1969 200,00

Drechsler, Vlastimil, Karviná 17.12.1969 300,00

Drechsler, Vlastimil, Karviná 17.12.1969 200,00

Drechsler, Vlastimil, Karviná 17.12.1969 200,00

Duběda, Patrik, Praha 2 11.06.1964 5 000,00

Dzidová, Jana, Ostrava 21.09.1984 100,00

Farda, Aleš RNDr. Ph.D., Želiv 04.12.1976 1 000,00

Fortelka, Vít, Praha 5 15.07.1961 30 000,00

Frk, Jaroslav, Zeleneč 01.05.1976 1 000,00

Hejda, Petr Ing. Ph.D., Praha 19.05.1970 2 000,00

Horvát, František, Most 17.12.1960 199,00

Horvát, František, Most 17.12.1960 800,00

Hromek, Michal DiS., Havířov 13.08.1978 500,00

Janků, Pavel Bc., Zábřeh 20.09.1985 500,00

Jaroš, Ondřej Mgr., Hrušovany 13.03.1980 1 500,00

Ježovič, Václav, Třinec 19.08.1972 1 000,00

Kastlová, Bohdana, Karlovy Vary 28.03.1970 1 000,00

Kašák, Josef Mgr. Ph.D., Brno 21.11.1984 500,00



14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 2 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Konvičková, Hana Mgr. Ph.D., České Budějiovice 23.12.1982 50 000,00

Konvičková, Hana Mgr. Ph.D., České Budějiovice 23.12.1982 30 000,00

Kopecký, Tomáš Bc., Litenčice 16.05.1981 1 000,00

Kovář, Petr Ing., Plzeň 16.06.1983 2 000,00

Královský, Lubomír, Slatiňany 27.01.1971 500,00

Kuras, Tomáš, Ostrava 03.11.1972 1 000,00

Linda, Zdeněk Ing., Kralupy nad Vltavou 21.12.1950 1 000,00

Maňák, David, Modřany 07.01.1973 1 000,00

Mašika, Roman, Praha 6 22.05.1964 3 333,00

Matoušek, Jiří Mgr. MBA, Javornice 18.06.1979 500,00

Myška, Robert Mgr. Ph.D., Olomouc 25.02.1971 500,00

Němcová, Zdeňka, Praha 6 07.07.1951 500,00

Otrusina, Aleš Ing., Zlín 25.01.1967 200,00

Pekárek, Martin Ing., Praha 2 16.09.1965 3 000,00

Pracný, Ondřej Ing., Pustá Polom 05.10.1983 100,00

Půža, Vladimír, České Budějovice 29.07.1980 1 000,00

RG- parking s.r.o., Vlastec 7, Vlastec, okr. Písek, 39701 27630986 100,00

Suchopár, Ondřej, Zdiby 05.05.1977 200,00

Sůva, Marek, Čtyřkoly 20.05.1964 1 000,00

Svobodová, Růžena, Plzeň 30.08.1964 900,00

Šána, Pavel, Praha 7 07.04.1960 200,00

Šimek, Jan, Říčany 06.01.1989 200,00

Šoffr, Jiří, Nezvěstice 28.09.1983 120,00

Štangler, Martin, Choceň 07.02.1974 1 000,00

Šťastná, Michaela, Kladno 05.11.1978 500,00

Švec, Vladimír, Násedlovice 10.08.1961 100,00

Timofejev, Michal, Hradec Králové 03.03.1978 1 000,00

Trávníček, Petr, Stříbro 07.04.1963 500,00

Trhlík, Josef, Pacetluky 04.12.1976 1 000,00

Turnhöferová, Iva Mgr., Strakonice 11.05.1984 1 000,00

Vopálka, Pavel Bc., Kadaň 11.06.1975 2 000,00

Vopálka, Pavel Bc., Kadaň 11.06.1975 1 000,00

Vopálka, Pavel Bc., Kadaň 11.06.1975 1 000,00

Vopršálek, Tomáš, Praha 8 16.11.1976 333,00

Vyklická, Ilona, Praha 9 12.04.1960 100,00



14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 3 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu /
kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 4 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 5 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 196 664,89 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 719,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků

18 150,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard,
citylight

5 155,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní

3 558,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk

3 025,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství

6 388,80 A1 - Inzerce v tisku

15 179,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk

10 890,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard,
citylight

3 460,60 A1 - Inzerce v tisku

6 049,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk

18 150,00 A1 - Inzerce v tisku

9 680,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard,
citylight

39 446,00 tisk BB a pronájem BB

12 905,38 A1 - Inzerce v tisku

12 100,00 A6 - PR články

14 801,11 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce

3 025,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství

9 983,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk



14.01.19 14'22Zpráva o financování volební kampaně

Stránka 6 z 6https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

 

 

Datum: ..................................

 

Podpis(y): ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li o
koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své
jméno, příjmení a postavení.


